
 

Växjö Fria Gymnasium S.I.F 

och 

Lipson Handelsbolag 

välkomnar er till  

 

 

 

 

 

Svetsa samman personalen i vår 

inomhusfotbollscup och bidra till kampen mot 

prostatacancer! 

Den 12 februari 2011 på Olympen, 

Linnéuniversitetet kl. 09.00 

Fullt utrustad kiosk på plats. 

500 kronor per lag, allt överskott doneras till 

forskningen om prostatacancer. 

Endast 12 platser, först till kvarn! 

Sista anmälningsdag 14 januari.  



 

Övrig information 

Omkring 55 000 svenska män, huvudsakligen i åldrarna 50 år och uppåt är drabbade 

av prostatacancer och årligen tillkommer enligt senast kända statistik ca 10 000 nya 

fall. Tendens till lägre åldrar finns. 

Fonden mot Prostatacancer har som mål att stödja svensk forskning inom 

prostatacancer och kompetensutveckling av vårdpersonal inom svensk 

prostatacancervård. Fonden tilldelar medel för forskningsprojekt som stärker och 

utvecklar kunskapsläget rörande sjukdomen prostatacancer. Forskningen kan röra 

såväl psykosociala som rent medicinska aspekter av sjukdomen; så som utvärdering 

av behandlingsresultat, alternativa behandlingskoncept, belysande av 

patientgruppens särart med mera, vilka kan bidra till prostatacancerpatientens 

förbättrade fysiska och psykiska hälsa, reducera bieffekter av behandling och 

förbättra överlevnaden. 

Allt överskott från turneringen kommer oavkortat och ögonblickligen att doneras till 

Fonden mot Prostatacancer.  

Turneringen 

Turneringen spelas som en så kallad Futsal-turnering. Detta betyder att turneringen 

spelas inomhus utan inkast, och inga glidtacklingar är heller tillåtna. Vi vänder oss 

mot alla åldrar, män som kvinnor och mixade lag är lika välkomna som omixade, vi 

kommer dock inte att skilja på dessa utan alla spelar mot alla. Varje lag måste 

innehålla minst fem personer (fyra utespelare plus målvakt), det är också fullt möjligt 

att anmäla mer än ett lag men det gäller då att vara tydlig på den punkten för att 

undvika missförstånd. Enklast blir att då skicka in två anmälningar! Skulle ni dock 

inte ha tillräckligt med spelare för att kunna anmäla ett lag är det helt okej att ”låna 

in” folk som normalt sett inte arbetar på just ert företag. 

Turneringen är uppbyggd runt tolv lag, som delas in i tre grupper med fyra lag 

vardera. Varje lag garanteras därmed minst tre matcher och alla ettor, tvåor och de 

två bästa treorna går vidare till slutspel. Hela turneringen spelas på lördagen den 

tolfte februari, vilket gör detta till ett ypperligt tillfälle att svetsa ihop personalen iför 

det kommande året. 

Matcherna ser ut såhär: 

Gruppspel: 1x10 min. 

Kvartsfinaler och semifinaler: 1x12 min. 

Final: 2x10 min 

 

Vinnaren av Intersportcup kommer få ett pris som väljs ut av tävlingsledningen, ur 

ett urval ifrån Växjö Fria Gymnasiums Estetiska Program.  



Anmälan 

Anmälan kan göras på tre sätt.  

Posta kan man göra till: Lipson HB, Backövägen 3, 35244 Växjö. Det är bara till att 

fylla i nedanstående uppgifter och skicka in. Även e-mail fungerar bra, skriv upp de 

nödvändiga uppgifterna och skicka till intersportcup@vaxjofria.se . Vill man inte 

heller göra det fungerar det även att ringa till antingen Philip Wireklint på 

0734035209 eller till Johan Fransson på 0736578189. Anmälan är givetvis bindande. 

 

Företagsnamn:      

 

Lagnamn:      

 

Ansvarig Kontaktperson:    

      

 

Telefon (dagtid):     

 

E-post:      

 

Välkommen med Er anmälan! 

 


